
О признании утратившим силу постановления акимата города Кызылорда

Постановление акимата города Кызылорда Кызылординской области от 31 октября 
2023 года № 3654
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Республики Законом
Казахстан "О правовых актах" акимат города Кызылорда ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата города Кызылорда "Об 
установлении дифференцируемого тарифа на регулярные автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в городском (сельском) сообщениях" от 1 августа 2023 года № 

.3068
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким города Кызылорда А. Шаменов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


